第１号様式

年  月  日
  墨田区長 あて

                 申請者 住 所
                     名 称             管理組合

   代表者 理事長            ㊞
   電 話   （   ）

分譲マンション計画修繕調査費補助申請書

 このことについて、分譲マンション計画修繕調査費の補助を受けたいので、関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 計画修繕調査を実施するマンションの所在地及び名称等
 (1) 所在地 墨田区     丁目  番  号
 (2) 名 称

  (3) 建設年
  (4) 店舗等併設の有無

２ 実施する調査の内容等
 (1) 調査内容

(2) 実施予定期間

    年  月  日から  年  月  日まで

３ 添付書類
  (1) マンション管理規約の写し

 (2) 管理組合の予算書の写し
(3) 調査実施の決議に係る集会の議事録の写し
(4) 理事長選任の決議に係る集会の議事録の写し
(5) 調査実施業者による見積書の写し
(6) その他